
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Xerox Corporation, Norwalk,
CT, USA

Rok výroby: 2013
Počet barev: 4
Max formát: 364x572 mm (14,3"x22,5")

Počítadlo: 71 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: prodej přebytečného
zařízení

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
modul podavače (až šest), každý se dvěma zásobníky papíru, vkládání
za chodu, kapacita až 30 000 listů 
transportní mechanismus bez chytače umožňuje tisk do vzdálenosti 1 mm
od okraje listu 
modul zakladače (až čtyři), (2) kolové vozíky na zakladač, vykládka za chodu 
horní zásobník pro přerušení úloh 
elektronické řazení s doručováním stohu 
volitelné rozhraní pro dokončování dokumentů umožňující různá in-line
dokončovací zařízení 
pracovní cyklus: 3,75 milionu za měsíc 
rychlost tisku: až 6 600 plně výtažkových barev A4 4/0 iph (110 obr./min), 1 500
A3 4/4 iph 
kvalita obrazu: rozlišení - 600 x 4800 dpi, řádkové rastry - 150 lpi, 175 lpi, 200
lpi, 300 lpi 
procesní barvy – purpurová, žlutá, azurová, černá 
formát papíru: max. rozměr listu: 364 x 521 mm, volitelně 364 x 571 mm, min.
rozměr listu: 178 x 178 mm 
gramáž papíru: nenatíraný: 60 g/m2 až 350 g/m2, natíraný: 90 g/m2 až 350 g/m2

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23012

XEROX IGEN 4
Digitální tiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/0f02375b-5d07-4e08-bd37-0b99d50dec33_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/d553877d-e696-4afe-82e5-560871a4c92c_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/63f856b6-8d32-4281-91af-e3ad8445b438_.jpg

	XEROX IGEN 4
	Digitální tiskový stroj


